מיסודו של הראשון לצייון מרן רננו עובדיה יוסף צוק"ל
עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זכובי בן פינחס זצ"ל ע"ש מו' שרה זכובי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: תְּצַנֶּה

עֲלוֹן מִס': 1,840 | תשפ"א

ליקט וערך: הרב רפאל זכובי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכובי שליט"א

## הרווח וההצלה מהמקום האחר...

לפני כחמישים שנה היה המעשה. רשת "החינוך העצמאי" נקלעה למשבר תקציבי עמוק. הרשת, שפְּרָשָׁה מערך של תלמודי תורה ומסדות "בית יעקב" בכל רחבי הארץ, תוקצבה אמנם חלקית על ידי הממשלה, אבל תוספת שיעורי התורה ולימודי הגמרא, כמו גם החזקת

**בט"ו באדר ה'רנ"ב** (1492) - **גירוש ספרד**: המלך פרדיננד השני והמלכה איזבלה חתמו על צו המורה ל-150,000 נתיניהם היהודים להמיר את דתם לנצרות או לעמוד בפני גירוש.

**בט"ו באדר** ג' אלפים ש"צ, נתן המלך כורש רשות להתחיל לבנות את **בית המקדש השני**, וביום זה בימי שיבת ציון החלו גם בבניית חומת ירושלים לאחר שנים, על ידי עזרא ונחמיה, ועשאוהו יום טוב, כמובא במגילת תענית.

**בט"ז באדר** ה'תרפ"א (1921) - **יסוד הרבנות הראשית לישראל**, ובחירה בשני רבנים ראשיים: האחד אשכנזי - הרב אברהם יצחק הכהן קוק, והשני ספרדי - הרב יעקב מאיר, בחסות שלטונות המנדט הבריטי. במקום תפקיד ה'חכם באשי' שהתקיים תחת השלטון העות'מאני.

**כ' באדר** הוא יום טוב, מפני שבו ביום **נענה חוני המעגל** בימי שמעון בן שטח בזמן בית המקדש השני וירדו גשמי ברכה.